
Zarządzenie Nr 296/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 3 lipca 2015 r.

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  Kaliskiemu  Towarzystwu  Kolarskiemu  w  Kaliszu
3  specjalistycznych rowerów służących do procesu szkolenia sportowego w kolarstwie oraz do
udziału w wyścigach w kraju i za granicą.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) w związku z ust.3 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu w Kaliszu następujący 
sprzęt sportowy:
          - 2 rowery szosowe FOCUS IZALKO CHRONO MAX 2.0.22G  L o wartości 11.000,00    
            zł./szt.
          - 1 rower szosowy FOCUS IZALKO CHRONO MAX 2.0.22 G XL o wartości 11.000,00 zł.
      
                                                                              § 2.  

Sprzęt opisany w §  1 Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu będzie wykorzystywało  zgodnie
z działalnością statutową Stowarzyszenia do procesu szkolenia sportowego w kolarstwie oraz do
udziału w wyścigach w kraju i za granicą.

§  3.

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w stosownej umowie.

§  4. 

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki
przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego.

                                                                           § 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                           
                                                                         §  6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
       Grzegorz Sapiński


